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Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
г. Пенза, 02 - 04 октября 2024г.

Дистанция 2 Мужчины, 50m Баттерфляй Мужчины
02.10.2024 - 14:04 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя спортсмена Г/р Команда Результат Очки Разряд

Мужчины

1. ХАРЛАНОВ Александр 1995 змс СШОР Союз 23.85 758 мс
2. ПАВЛОВ Егор 2001 мсмк ПО СШОРввс 24.28 718 кмс
3. МИХЕЕВ Антон 2007 мс ПО СШОРввс 24.33 714 кмс
4. ПРОНИН Максим 2007 мс СШОР Союз 25.14 647 I
5. БРЫЗГАЛИН Михаил 2007 кмс ПО СШОРввс 25.46 623 I
6. СЛОВЕСНОВ Егор 2007 мс СШОР Союз 25.48 621 I
7. МАКОВ Дмитрий 2007 мс ПО СШОРввс 26.16 574 I
8. КАРАВАЦКИЙ Кирилл 2006 кмс СШОР Горизонт 26.21 571 I
9. БАХТЕЕВ Тимур 2007 кмс ПО СШОРввс 26.31 564 I

10. ФОРОФОНОВ Никита 2008 кмс ПО СШОРввс 26.38 560 I
11. ЗАВГОРОДНЕВ Егор 2009 1 ПО СШввс 26.50 552 I
12. КОЛМАКОВ Иван 2008 1 ПО СШОРввс 26.64 544 I
13. АКИМОВ Кирилл 2002 мс СШОР Союз 26.84 532 I
14. МЕШКОВ Кирилл 2009 кмс СШОР Горизонт 27.01 522 II
15. ХРАМЦОВ Александр 2006 кмс ПО СШОРввс 27.08 518 II
16. КОЖАЕВ Александр 2004 мс Вамто 27.12 515 II
17. ЛОБКАРЕВ Егор 2010 1 ПО СШОРввс 27.15 514 II
18. АДАМОВ Адам 2005 кмс ПО СШОРввс 27.22 510 II
19. СЕРОВ Михаил 2009 1 ПО СШОРввс 27.25 508 II
20. ДЁМИН Кирилл 2006 кмс ПО СШОРввс 27.46 496 II
21. ПЛАКИДОВ Иван 2008 1 Никольск 27.55 492 II
22. БОЧКАРЁВ Кирилл 2003 кмс Вамто 27.65 486 II
23. НИКОЛАЕВ Тимофей 2009 1 ПО СШОРввс 27.69 484 II
24. ЗАЙЦЕВ Артем 2008 1 ПО СШОРввс 27.75 481 II
25. ЛЕВАНИН Арсений 2007 кмс ПО СШОРввс 27.97 470 II
26. КУМАНИН Андрей 2010 2 СШОР Союз 28.05 466 II
27. ШИБАРШИН Максим 2008 кмс ПО СШОРввс 28.09 464 II
28. ШИКИН Дмитрий 2009 2 ПО СШОРввс 28.26 455 II
29. ВАСИЛЕНКО Владислав 2003 кмс СШОР Союз 28.47 445 II
30. ПИВИКОВ Дмитрий 2008 2 Пачелмский р-н 28.58 440 II
31. СЕРЖАНТОВ Владислав 2010 2 ПО СШОРввс 28.71 434 II
32. СОЗОНОВ Никита 2008 2 ПО СШввс 28.83 429 II
33. СТЫРОВ Никита 2008 2 ПО СШОРввс 29.01 421 II
34. ПОЧИВАЛОВ Алексей 2009 2 ПО СШОРввс 29.17 414 II
35. БУЛАЕВ Кирилл 2009 1 Пачелмский р-н 29.18 414 II
36. БЫСТРОВ Никита 2009 1 ПО СШОРввс 29.93 383 II
37. СТРЕЛКОВ Владимир 2009 2 Пачелмский р-н 30.37 367 III
38. КЛЕПИНИН Никита 2003 кмс Вамто 30.40 366 III
39. КАБАНОВ Андрей 2009 1 ПО СШОРввс 30.42 365 III
40. ПРОЗОРОВ Артём 2009 1 СШОР Союз 30.43 365 III
41. ВАНЦЯН Гарик 2010 2 Пачелмский р-н 31.02 344 III
42. ЗАРУДНЫЙ Яромир 2010 2 ПО СШОРввс 31.16 340 III
43. КОРШУНОВ Кирилл 2010 2 ПО СШОРввс 31.21 338 III
44. ПАЙМА Вадим 2009 2 СШОР Горизонт 31.27 336 III
45. СЫЧЕВ Вадим 2009 2 ПО СШОРввс 32.08 311 III
46. ДОЛЕОВИДОВ Матвей 2010 2 ПО СШОРввс 32.33 304 III
47. БАЙБУЛАТОВ Айрат 2010 2 Кузнецк 33.09 283 Iюн
48. ЧЕРНЫШОВ Вадим 2010 2 СШОР Союз 33.91 263 Iюн
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Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
г. Пенза, 02 - 04 октября 2024г.

Дистанция 2, Мужчины, 50m Баттерфляй, Мужчины

Место Фамилия, Имя спортсмена Г/р Команда Результат Очки Разряд

49. ГОЛУБКОВ Илья 2010 2 ПО СШОРввс 34.39 252 Iюн
50. ПЕТРОВ Дмитрий 2010 2 ПО СШОРввс 34.85 243 Iюн
51. ВАРФОЛОМЕЕВ Роман 2010 2 ПО СШввс 35.37 232 Iюн
52. ХЛЫСТОВ Максим 2010 2 СШОР Союз 39.47 167 IIюн

DSQ ОСИПКИН Даниил 2007 2 СШОР Горизонт III

Юниоры 16-18 лет

1. МИХЕЕВ Антон 2007 мс ПО СШОРввс 24.33 714 кмс
2. ПРОНИН Максим 2007 мс СШОР Союз 25.14 647 I
3. БРЫЗГАЛИН Михаил 2007 кмс ПО СШОРввс 25.46 623 I
4. СЛОВЕСНОВ Егор 2007 мс СШОР Союз 25.48 621 I
5. МАКОВ Дмитрий 2007 мс ПО СШОРввс 26.16 574 I
6. КАРАВАЦКИЙ Кирилл 2006 кмс СШОР Горизонт 26.21 571 I
7. БАХТЕЕВ Тимур 2007 кмс ПО СШОРввс 26.31 564 I
8. ФОРОФОНОВ Никита 2008 кмс ПО СШОРввс 26.38 560 I
9. КОЛМАКОВ Иван 2008 1 ПО СШОРввс 26.64 544 I

10. ХРАМЦОВ Александр 2006 кмс ПО СШОРввс 27.08 518 II
11. ДЁМИН Кирилл 2006 кмс ПО СШОРввс 27.46 496 II
12. ПЛАКИДОВ Иван 2008 1 Никольск 27.55 492 II
13. ЗАЙЦЕВ Артем 2008 1 ПО СШОРввс 27.75 481 II
14. ЛЕВАНИН Арсений 2007 кмс ПО СШОРввс 27.97 470 II
15. ШИБАРШИН Максим 2008 кмс ПО СШОРввс 28.09 464 II
16. ПИВИКОВ Дмитрий 2008 2 Пачелмский р-н 28.58 440 II
17. СОЗОНОВ Никита 2008 2 ПО СШввс 28.83 429 II
18. СТЫРОВ Никита 2008 2 ПО СШОРввс 29.01 421 II

DSQ ОСИПКИН Даниил 2007 2 СШОР Горизонт III

Юноши 14-15 лет

1. ЗАВГОРОДНЕВ Егор 2009 1 ПО СШввс 26.50 552 I
2. МЕШКОВ Кирилл 2009 кмс СШОР Горизонт 27.01 522 II
3. ЛОБКАРЕВ Егор 2010 1 ПО СШОРввс 27.15 514 II
4. СЕРОВ Михаил 2009 1 ПО СШОРввс 27.25 508 II
5. НИКОЛАЕВ Тимофей 2009 1 ПО СШОРввс 27.69 484 II
6. КУМАНИН Андрей 2010 2 СШОР Союз 28.05 466 II
7. ШИКИН Дмитрий 2009 2 ПО СШОРввс 28.26 455 II
8. СЕРЖАНТОВ Владислав 2010 2 ПО СШОРввс 28.71 434 II
9. ПОЧИВАЛОВ Алексей 2009 2 ПО СШОРввс 29.17 414 II

10. БУЛАЕВ Кирилл 2009 1 Пачелмский р-н 29.18 414 II
11. БЫСТРОВ Никита 2009 1 ПО СШОРввс 29.93 383 II
12. СТРЕЛКОВ Владимир 2009 2 Пачелмский р-н 30.37 367 III
13. КАБАНОВ Андрей 2009 1 ПО СШОРввс 30.42 365 III
14. ПРОЗОРОВ Артём 2009 1 СШОР Союз 30.43 365 III
15. ВАНЦЯН Гарик 2010 2 Пачелмский р-н 31.02 344 III
16. ЗАРУДНЫЙ Яромир 2010 2 ПО СШОРввс 31.16 340 III
17. КОРШУНОВ Кирилл 2010 2 ПО СШОРввс 31.21 338 III
18. ПАЙМА Вадим 2009 2 СШОР Горизонт 31.27 336 III
19. СЫЧЕВ Вадим 2009 2 ПО СШОРввс 32.08 311 III
20. ДОЛЕОВИДОВ Матвей 2010 2 ПО СШОРввс 32.33 304 III
21. БАЙБУЛАТОВ Айрат 2010 2 Кузнецк 33.09 283 Iюн
22. ЧЕРНЫШОВ Вадим 2010 2 СШОР Союз 33.91 263 Iюн
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Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
г. Пенза, 02 - 04 октября 2024г.

Дистанция 2, Мальчики, 50m Баттерфляй, Юноши 14-15 лет

Место Фамилия, Имя спортсмена Г/р Команда Результат Очки Разряд

23. ГОЛУБКОВ Илья 2010 2 ПО СШОРввс 34.39 252 Iюн
24. ПЕТРОВ Дмитрий 2010 2 ПО СШОРввс 34.85 243 Iюн
25. ВАРФОЛОМЕЕВ Роман 2010 2 ПО СШввс 35.37 232 Iюн
26. ХЛЫСТОВ Максим 2010 2 СШОР Союз 39.47 167 IIюн


